
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/198/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików, przyznania tym kryteriom liczby punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych: 

1) kandydat uczęszczał do przedszkola, które z daną szkołą podstawową tworzy zespół - 4 punkty, 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do tej szkoły lub szkoły innego typu funkcjonującej w tym samym 

budynku – 4 punkty, 

3) kandydat, którego dziadkowie lub inne osoby wspomagające rodzinę w funkcji opiekuńczej zamieszkują na 

terenie obwodu szkoły – 3 punkty, 

4) kandydat, którego rodzic/prawy opiekun jest zatrudniony/prowadzi działalność gospodarczą  

w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły podstawowej – 3 punkty. 

§ 2. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 rodzice kandydatów potwierdzają odpowiednimi 

oświadczeniami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Traci moc UCHWAŁA NR XIX/121/2016 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE z dnia 26 lutego 

2016 r. w sprawie określenia kryteriów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i publicznych 

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików, w postępowaniu rekrutacyjnym dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2272


		2017-06-14T14:05:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




